品番構成
上表は、品番構成記号の意味を表すもので、型
式選定には使えませんのでご注意ください。
シリーズ
LTF
ページ型式
LTF6
LTF8

6420
たわみデータにつきましては、P.882をご参照ください。
型式表示方法
m：搬送質量（kg）
a ：ワークの加速度（mm/s2）
Me：動的許容モーメント
L   ：ワーク重心までのオーバーハング量（mm）
モータ出力
100W
研削ボールねじ
ø10mm／リード6mm
許容モーメント（N・m）
300LTF6 RR 2 A1K フォトマイクロ
スイッチ
ケーブル長さ
無記号
2
5
A
ケーブルなし
2m
5m
10m
無記号
1
2
3
4
5
6
A
スイッチ、取付用レールなし
NPN 1ヶ
NPN 2ヶ
NPN 3ヶ
PNP 1ヶ
PNP 2ヶ
PNP 3ヶ
取付用レール
IOコネクタ

研削ボールねじ
ø10mm／リード10mm
型式表示方法
許容モーメント（N・m）
仕様
本体質量
使用温度範囲
可搬質量
最大速度
繰返し位置決め精度
モータ
エンコーダ
送りねじ
ガイド
モータ／ねじ間結合
型式
型式
mm
kg
℃
kg
mm/s
mm
100 200 300 400 500 600
2.4 2.9 3.4 3.9 4.4 4.9
390500
5～40(結露なきこと)
3
±0.02
ACサーボモータ(100W)ロック付
インクリメンタル／アブソリュート方式
研削ボールねじ　ø10mm　リード10mm
フレーム型リニアガイド
カップリング付
性能
主要部品
スイッチ
ドライバ
標準ストローク
フォトマイクロセンサ  EE-SX674（詳細P.883）
LECS□□-□（詳細P.885）
注）本製品をご使用の際、回生オプションが必要となる場合があります。
300LTF6 RR 2 A1K フォトマイクロ
スイッチ
ケーブル長さ
無記号
2
5
A
ケーブルなし
2m
5m
10m
無記号
1
2
3
4
5
6
A
スイッチ、取付用レールなし
NPN 1ヶ
NPN 2ヶ
NPN 3ヶ
PNP 1ヶ
PNP 2ヶ
PNP 3ヶ
取付用レール
IOコネクタ

Me：動的許容モーメント
L   ：ワーク重心までのオーバーハング量（mm）
型式表示方法
許容モーメント（N・m）
仕様
本体質量
使用温度範囲
可搬質量
最大速度
繰返し位置決め精度
モータ
エンコーダ
送りねじ
ガイド
モータ／ねじ間結合
型式
型式
mm
kg
℃
kg
mm/s
mm
100 200 300 400 500 600
2.4 2.9 3.4 3.9 4.4 4.9
230300
5～40(結露なきこと)
6
±0.05
ACサーボモータ(100W)ロック付
インクリメンタル／アブソリュート方式
転造ボールねじ　ø10mm　リード6mm
フレーム型リニアガイド
カップリング付
性能
主要部品
スイッチ
ドライバ
標準ストローク
フォトマイクロセンサ  EE-SX674（詳細P.883）
LECS□□-□（詳細P.885）
注）本製品をご使用の際、回生オプションが必要となる場合があります。
300LTF6 RR 2 A1K フォトマイクロ
スイッチ
ケーブル長さ
無記号
2
5
A
ケーブルなし
2m
5m
10m
無記号
1
2
3
4
5
6
A
スイッチ、取付用レールなし
NPN 1ヶ
NPN 2ヶ
NPN 3ヶ
PNP 1ヶ
PNP 2ヶ
PNP 3ヶ
取付用レール
IOコネクタ

Me：動的許容モーメント
L   ：ワーク重心までのオーバーハング量（mm）
型式表示方法
許容モーメント（N・m）
仕様
本体質量
使用温度範囲
可搬質量
最大速度
繰返し位置決め精度
モータ
エンコーダ
送りねじ
ガイド
モータ／ねじ間結合
型式
型式
mm
kg
℃
kg
mm/s
mm
100 200 300 400 500 600
2.4 2.9 3.4 3.9 4.4 4.9
390500
5～40(結露なきこと)
3
±0.05
ACサーボモータ(100W)ロック付
インクリメンタル／アブソリュート方式
転造ボールねじ　ø10mm　リード10mm
フレーム型リニアガイド
カップリング付
性能
主要部品
スイッチ
ドライバ
標準ストローク
フォトマイクロセンサ  EE-SX674（詳細P.883）
LECS□□-□（詳細P.885）
注）本製品をご使用の際、回生オプションが必要となる場合があります。
300LTF6 RR 2 A1K フォトマイクロ
スイッチ
ケーブル長さ
無記号
2
5
A
ケーブルなし
2m
5m
10m
無記号
1
2
3
4
5
6
A
スイッチ、取付用レールなし
NPN 1ヶ
NPN 2ヶ
NPN 3ヶ
PNP 1ヶ
PNP 2ヶ
PNP 3ヶ
取付用レール
IOコネクタ